РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 1 июля 2021 года                                                                        № 50

О признании утратившим силу

решение Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 25.03.2020 № 252 «О

порядке предоставления сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера гражданами,

претендующими на замещение

муниципальной должности либо

должности главы местной

администрации по контракту, лицами,

замещающими муниципальные

должности либо должности главы

местной администрации по контракту

в Камско-Устьинском муниципальном

районе Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 25.03.2020 № 252 «О порядке

предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности либо должности главы местной администрации по

контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности

главы местной администрации по контракту в Камско-Устьинском муниципальном

районе Республики Татарстан» (с изменениями от 22.06.2020 № 263).

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном

сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye-

ustye.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан Г.А.

Габидуллина.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                       Н.А. Вазыхов